СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 ТАМБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕРНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                  РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]         13 февраля  2024  года            №65
            с.Тамбовка

Отчет главы Тамбовского сельского
поселения Терновского муниципального
района о проделанной работе по
социально-экономическому развитию
в 2023 году и перспективах на 2024 год.

Заслушав и обсудив отчет главы Тамбовского сельского поселения Рыбкиной Т.В. о проделанной работе за 2023 год, Совет народных депутатов Тамбовского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Работу главы  Тамбовского сельского поселения Рыбкиной Т.В. о результатах деятельности администрации сельского поселения признать удовлетворительной.
2. Администрации Тамбовского сельского поселения в 2024 году принять необходимые меры по реализации основных направлений, обратив особое внимание на решение следующих задач:
· Исполнение бюджета поселения.
· Обеспечение бесперебойной работы учреждений культуры, спорта, образования, здравоохранения.
· Благоустройство территорий населённых пунктов, развитие инфраструктуры, обеспечение жизнедеятельности поселения.
· Взаимодействие с предприятиями и организациями всех форм собственности с целью укрепления и развития экономики поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты  опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Тамбовского сельского поселения                                            Т.В.Рыбкина